
令和 3 年 5 月 29 日 

防衛大学校神奈川県家族会 

会員のみなさま 

令和 2 年度会長 北原 昌子 

 

令和三年度定期総会議決権行使結果のご報告 

 

拝啓、向暑の候、会員のみなさまにおかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上

げます。平素は、当会の活動にご理解とご支援を賜り、まことにありがとうございます。 

 

さて、令和三年度定期総会は、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言及びまん延

防止等重点措置の発令を受け中止とさせていただきました。そのため書面表決による議決

とし、議決権行使結果のご報告をいたします。 

会員みなさまのご理解、ご協力により本日まで議決権の８割を超える 145 通の返信があり

ましたこと、大変ありがとうございます。 

 

定期総会に上程いたしました議案、令和 2 年度事業報告、令和 2 年度収支決算報告及び監

査報告、令和 3 年度事業計画、令和 3 年度予算、および令和 3 年度役員の選任は、いずれ

も過半数を超えるご賛成をいただき、また「防衛大学校神奈川県家族会規約」改正も、３分

の２を超えるご賛成をいただき、それぞれ承認可決されましたことをご報告申し上げます。

みなさまのご賛同に感謝申し上げます。 

 

議決権総数        ：173 

書面による議決権行使数：145 (総数の 83.8％) 

賛成         ：145 

反対         ： 0 

 

65 期役員の宮田敦子、北原昌子および 67 期役員の大中華奈は、このご報告をもって任期満

了で退任いたします。また、今年度新規入会者は、68 期 3 名、69 期 14 名の計 17 名となり

ましたこと併せてご報告申し上げます。 

 

末筆ながら、会員のみなさまとご子弟様・ご家族様のますますのご健勝をお祈り申し上げま

す。 

 

敬具 


